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فصل انتخابات که می شــود غیر از رقابت در زمین ســخت 
سیاست، شاهد نزاع در میدان واژه ها هم هستیم. »تحریم 
انتخابات« یکی از آن میدان های مین است که طرفین نزاع 
سعی می کنند ابتدا در آن گیر نکنند و بعد بخشی از رقبا را 
به آن سمت هل دهند. غافل از اینکه تا اطلاع ثانوی حکایت 
تحریم انتخابات داستان اسکناس هفت هزار تومانی است؛ 
حتی اگر جعل هم شود مضحک و خنده دار است چون اصلًا 

وجود آن امکان ندارد. چرا؟ توضیح خواهم داد. 
سال هاســت طیفی از مخالفین و اپوزیسیون جمهوری 
اســلامی که بیشــتر در خارج از ایران ســاکن هستند، با 
استدلال هایی که کلیت آن ها نفی کلی ساختار جمهوری 
اســلامی اســت، با هر فرآیند انتخابــی در چارچوب نظام 
مخالفند و روی این مخالفت خود اســم تحریم انتخابات را 
می گذارند؛ اتفاقی که باعث شده هر نسبتی با صندوق رأی 
در جمهوری اســلامی جز نسبت مشارکت در فرآیند و رأی 
دادن، تعبیر به تحریم انتخابات شــود. چــرا؟ چون از ابتدا 
عده ای به صورت هویتی و تاریخی این عَلَم را برافراشته اند 
لاجرم دیگرانی کــه چون آن طیف نمی اندیشــند از ترس 
یکی شــدن با اســتراتژی آن ها تمام تلاش شان را مصروف 
این می کنند که گرد تحریم انتخابات بر دامن شان ننشیند. 
تحریــم انتخابــات اما نوعی کنــش مدنی اســت که طی 
دهه های گذشته جز یک بار که آن هم نصفه و نیمه توسط 
بخشی از نیروهای منتقد و مخالف داخل کشور تبلیغ شد 

اصلًا امکان بروز و ظهور نداشته است. 
تحریم انتخابات کنش است چون باید به صورت فعالانه 
و پیگیرانه توســط عده ای تبلیــغ و ترویج شــود تا بتوانند 
آزادانه مخالفت خود را ورای درســتی یا نادرستی آن دلایل 
به فرآیند انتخابات ابراز نمایند. این کار مســتلزم حداقلی 
از آزادی بیــان و پس از بیان و آزادی در برگزاری اجتماعات 
اســت. یک طرفدار تحریم انتخابات باید بتواند آزادانه نظر 
و دلایلــش را بــرای نفی شــرکت در فرآینــد انتخابات بیان 
کند، برای اســتراتژی اش یارگیری علنی و رســمی داشته 
باشــد یعنی جلسه برگزار کند، ســتاد بزند و از تریبون ها و 

رســانه هایی که در اختیار دارد بتوانــد صدایش را به گوش 
جامعــه ی هدف خود برســاند. در واقعیت اما چیزی که در 
این ســال ها با آن طرف بوده ایم در نهایت واکنشی بوده به 
فراهم نبودن حداقل هایی کــه فرآیند انتخابات به آنها نیاز 
دارد. پس بهتریــن تعبیری که می توان بــرای این واکنش 
به کار برد، »عدم مشــارکت« است. تنها در سال ۸۴ بود که 
با یک اســتراتژی پیچیده و چندلایه به عده ای از نیروهای 
منتقد داخل کشــور که از خاتمی و دولت اصلاحات عبور 
کرده بودنــد، اجازه داده شــد که در بخشــی از فرآیند آن 
انتخابات کنشــگری کننــد و ایده ی تحریــم انتخابات را با 
لایه ای از طبقه ی متوســط مطرح کنند و از آن ها یارگیری 
کنند تا آنچه طراحان آن اســتراتژی پیچیــده و موزاییکی 
می خواستند محقق شــود: عدم حضور بخشی از طبقه ی 
متوسط در انتخابات و بالا آمدن فردی که در شرایط طبیعی 
شانسی برای انتخاب شدن به عنوان رئیس جمهور نداشت. 
در شرایط بسته سیاســت ورزی در ایران طی سال های 
اخیر تصور فضایی که در آن بخشــی از کنشگران سیاسی 
و اجتماعــی به هر دلیل بتوانند در آن آزادانه ایده ی تحریم 
انتخابات را پیــش ببرند، تصوری موهوم و خیالی اســت. 
هسته ی سخت قدرت حتی امکان تشکل یابی و گسترش 
تشکیلاتی را بر تشکل های قانونی موجود سخت و سخت تر 
کرده است و رســانه های جمعی در انحصار گروهی خاص 
هســتند. خرده رســانه ها و شــبکه های اجتماعی هم زیر 
ضرب نگاه تحدیدگر هستند و در این فضا یک کنش مدنی 
خشــونت  پرهیز مثل تحریم انتخابات اصلًا اجازه ای برای 
بروز و در معرض قضاوت افــکار عمومی قرار گرفتن ندارد. 
کنشی که شــاید در میدان عمل حتی شکست هم بخورد 
اما بازیگردان های اصلی بازی حتی اجازه ی این شکســت 

خوردن را هم نمی دهند. 
پس چه بهتر که در این شرایط سیاست ورزی حداقلی هر 
کدام از طرفین نزاع سیاسی به ساحت واژه ها بی احترامی 
نکننــد و نخواهند رقیــب را با انگ زنی به گوشــه ی رینگ 
برانند. در شــرایط فعلی آنکــه فرآیند انتخابــات را عادلانه 
می داند و کاندیدایی برای شرکت در این فرآیند دارد، در آن 
مشارکت کرده و آن هایی که این فرآیند را عادلانه نمی دانند 
یا نتوانســته اند کاندیدایی برای رجوع به رأی مردم داشته 
باشــند، نهایتاً در انتخابات مشارکت نکرده اند. در این فضا 
در جیب هر کسی اسکناس هفت هزار تومانی دیدید شک 

نکنید جعلی است...

HEADLINE ONE
تحریم انتخابات؛ داستان اسکناس هفت هزار تومانی... 

سخنگویان چهار حزب اعتماد ملی، کارگزاران، ندای ایرانیان و اعتدال و توسعه:

فراکسیون منتقدین را تشکیل می دهیم

محمدصــادق جوادی حصــار: در انتخــاب افــراد چند 
شاخص مدنظرمان بود؛ فرد عضو حزب اعتماد ملی باشد و 
شرایط مناسب شهرستان و منطقه را نیز داشته باشد. فرد 
اصلاح طلب نام آشنایی باشــد و زمینه های کافی و لازم را 
برای رای آوری داشــته باشــد. فرد مستقل در صورت تمایل، داشتن محبوبیت 
منطقــه ای و رای آوری و پذیرفتن شــروط ما در لیســت قرار گرفت. در لیســت 

تهیه شده این سه ویژگی مدنظرمان بود.
سعید نورمحمدی: برای حمایت از افراد در شهرستان ها 
دو معیار اصلی داشتیم؛ معیار اول اینکه نگاه به مسائل 
سیاسی و اجتماعی فرد از روی عقلانیت و مبتنی بر علم 
باشد. معیار دوم اینکه حداقل رای آوری را داشته باشد.. 
در همین راستا یک لیست 100نفره آماده شد. اما مسئله اصلی فراتر از اختیار 
ما و در حوزه قانونی بود. در قانونی که مجلس یازدهم برای انتخابات تصویب 
کرد، تاکید شــده افرادی که قرار اســت از سوی احزاب و گروه های سیاسی 
معرفی شــوند، باید به صورت مکتوب به فرمانــداری اعلام کنند که به این 
احزاب اجازه استفاده از اسم آنها در لیست را می دهند. در حقیقت به لحاظ 
قانونی، برای استفاده از نام افراد بدون اجازه کتبی جرم تعیین شده است و 
حتی فرد هم این حق را دارد که از احزاب به دلیل استفاده از نامش شکایت 
کند. معتقدیم اگر بودن یک فرد حتی از جناح رقیب برای کشور مؤثر است، 
مورد حمایت قرار گیرد اما در قانون جدید محدودیت ایجاد شــده است. به 
همین دلیل با 100 نفر در استان ها وارد مذاکره و گفت وگو شدیم. برخی از 
آنها که اصلاح طلب شناخته شــده هستند و رای آوری هم داشتند، به دلیل 

محمدصــادق جوادی حصار: نکته کانونــی گفت وگوی دوســتان ما در جبهه 
اصلاحــات و دال اصلــی بیانیه ای که صادر شــد، این بود که ما شــرایط را برای 
کاندیداتوری و حمایت از افراد مناسب نمی بینیم. بنابراین در تهران و کلانشهرها 
امکان حضور وجود نداشت زیرا انتخابات در تهران و کلانشهرها رقابتی نبود. اما 
احزابی که لیست دادند متناسب با استثنائات موجود عمل کردند و خروجی آن 
ارائه لیست متناسب با فضای رقابتی بود. برای نمونه اعتماد ملی در مشهد کاندیدا 
ندارد زیرا در این شهر فضا برای رقابت وجود نداشت اما در شهرستانی که امکان 
رقابت وجود داشت لیســت دادیم و از این افراد نیز حمایت کردیم. بنابراین آنچه 
اتفاق افتاد با تصمیمی که در جبهه اصلاحات گرفته شد، در تعارض و تقابل نیست 
و حتی در امتداد آن رفتار است. اگر جبهه اصلاحات می خواست فرد اصلاح طلبی 
را معرفی کند، باید حتماً آن فرد رای دوسوم اعضای جبهه را می داشت اما این رویه 
در شهرستان نبود. نکته مهم دیگر اینکه این افراد کاندیداهای ما )اعتماد ملی( در 

شهرستان هستند. پس تعارضی در شورای اصلاحات نمی بینیم. 
سعید نورمحمدی: در تعارض نیست. جبهه اصلاحات اعلام کرد که در تهران 
لیستی ندارد. حزب ندای ایرانیان نیز در تهران لیست ندارد. اما از لیست »صدای 
ملت« که علی مطهری سرلیست است، حمایت می کند و از اعضا و هوادارانش 

محمدصادق جوادی حصار: امیدوارم با میزان مشارکت پیش بینی شده 10 تا  
15 درصد از افرادی که در لیســت ها مورد حمایت قرار گرفته اند، به مجلس راه 
پیدا کنند. اگر میزان مشارکت به بیش از 50 درصد برسد و مشارکت افزایش یابد، 
می توان امیدوار بود که بیش از 50 درصد از لیســت اعلامی به مجلس راه پیدا 

خواهند کرد. در حقیقت با افزایش مشارکت شانس بیشتری داریم.
سعید نورمحمدی: براساس این نظرسنجی نمی دانم چند نفر با این شرایط 
وارد مجلس می شــوند اما به عنوان یک کنشــگر سیاســی و حزبی، ترجیح 
می دهم که با این آمار پیش بینی نکنم و تلاش کنم در دو روز آینده سهم سبد 
رای افراد مورد حمایت حزب افزایش یابد. فکر می کنم اگر در تهران حتی یک 
نفر را وارد مجلس کنیم، آنچه می خواهیم را به دســت آورده ایم و اگر بیشتر از 
یک نفر از تهران وارد مجلس شــود، دســتاورد بزرگی است، چراکه انتخابات 
نابرابر اســت. کاندیداهای رقیب رای ســازماندهی و مشخص پشت سر خود 
دارند و از امکانات مالی خوبی برخوردارند که لیست »صدای ملت« اصلًا این 
توانایی را ندارد. لیســت »صدای ملت« به شدت از سوی رسانه های خارجی، 
اصلاح طلبان داخلی و اصولگرایان در حال تخریب است و علیه آن فضاسازی 
می شود. به همین دلیل لیســت »صدای ملت« در یک رقابت کاملًا نابرابر از 
سوی رقبا و دوستانش قرار گرفته است. حتی اصلاح طلبانی که مایل به شرکت 
در انتخابات نیستند، ترجیح می دهند قالیباف وارد مجلس شود اما مطهری 
موفق نشود. به همین دلیل می گویم اگر یک نفر هم از تهران وارد مجلس شود، 
دســتاورد خوبی است. در شهرســتان ها هم خوش بین هستم و فکر می کنم 
فراکسیون نمایندگان منتقد در مجلس آینده تشکیل خواهد شد و تعدادشان از 

ملاحظات قومی – محله ای یا سیاسی خواستند که در لیست قرار نگیرند. ولی 
در صورت پیروزی به دلیل چارچوب فکری مشخص است که در کدام جناح 

قرار می گیرند.
علی محمــد نمازی: از زمانی که ثبت نــام برای انتخابات 
مجلس آغاز شد در استان ها فعال بودیم. از مجموع 165 
نفری که برای انتخابات مجلس ثبت نام شــد، تنها تعداد 
محدودی تایید نهایی شدند؛ بنابراین تصمیم گرفته شد با 
همین تعداد محدود در استان ها فهرستی تهیه شود و حمایت مان را اعلام کنیم. 
برای اینکه افراد در این لیست قرار گیرند چند شاخص تعریف شد. فرد عضو حزب 
باشد و شرایط مناسب در منطقه خود داشته باشد. فرد اصلاح طلب نام آشنایی 
باشــد و زمینه های کافی و لازم را برای رای آوری داشــته باشــد. فرد مستقل در 
صورت داشتن محبوبیت و رای آوری در لیست قرار گیرد. با این ویژگی ها با سه 
حزب اصلاح طلب دیگر وارد مذاکره شدیم و حمایت مان را از افراد اعلام کردیم. 
البته تعدادی از افراد اصلاح طلبی که تمایل نداشتند در لیست قرار گیرند نیز به 

صورت غیرعلنی مورد حمایت قرار گرفتند.
سیدعلی آقازاده: در دو ماه اخیر نشست هایی با احزاب 
همسو - اعتماد ملی، کارگزاران و ندای ایرانیان – داشتیم و با 
توجه به تایید صلاحیت های حداقلی لیست کنونی را تهیه 
کردیم. دوست داشتیم که در همه حوزه ها کاندیدای همسو 
داشــته باشــیم اما به دلیل ریزش های زیاد و گســترش ردصلاحیت ها این امر 
امکان پذیر نبود. از نظر اینکه برنامه این چند حزب شرکت در انتخابات بود حتی 

با تعداد کم، به ناچار افرادی را انتخاب کردیم تا  لیست منتشر شود.

درخواست می کند که از این لیست حمایت کنند و اگر امکاناتی دارند در اختیار 
این لیست قرار دهند. در شهرستان ها هم افرادی مورد نظر حزب ندای ایرانیان 
هســتند و به اعضا و هواداران گفته شد که به آنها رای دهند. بنابراین تعارضی 
وجود ندارد. ضمن آنکه از اسم اصلاحات نیز استفاده نکردیم. با برند حزب این 

افراد معرفی شده اند.
علی محمد نمازی: به شورای حزب در استان ها برای تهیه این لیست تفویض 
اختیار شــده، به طور متمرکز از تهران لیســت تهیه نشده است و در تهران هیچ 
لیستی نداشتیم و اعلام حمایتی نکردیم. به همین دلیل فکر نمی کنم با مصوبه 
جبهه اصلاحات در تعارض باشد چراکه توسط استان ها این لیست تهیه می شود.
ســیدعلی آقازاده: نظر جبهه اصلاحات کاملًا محترم اســت و مــا آنها را درک 
می کنیم. اما تعدادی از احزاب اصلاح طلب با ما همسو و همزبان شدند و به رغم 
ردصلاحیت ها حتی در تهران، از باقی مانده کاندیداها نفراتی را انتخاب کردیم. 
حمایت ما از کاندیداها به این دلیل است که یک فراکسیون حداقلی در مجلس 
داشته باشند تا بخشی از آن صدای مردم باشد و بخشی دیگر از تریبون مجلس 
موضوعاتــی که مرجعی برای بازگویی آن وجود ندارد را اعلام کنند. در حقیقت 
درصدد هستیم که از طریق این فراکسیون حداقلی، نظرات مردم را مطرح کنیم.

اقلیت های مجلس کنونی )دوره یازدهم( بیشتر خواهد شد. هر چقدر مشارکت 
افزایش یابد، به ســبد رای رقبای آنها اضافه می شــود و حتماً باعث می شود 
شــانس لیســت »صدای ملت« در تهران افزایش یابد. در شهرستان ها البته 

معادلات رقابت با تهران متفاوت است.
علی محمد نمازی: لیست صدای ملت در تهران و مشهد نیز معرفی شده است. 
حسین مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی بین اعضای حزب در تبریز 
اعلام کرد که اگر در استان ها فعالیت خوبی داشته باشند می توانیم فراکسیون 

70 نفره در مجلس دوازدهم داشته باشیم.
علی محمد نمازی: با توجه به تجربه انتخاباتی که دارم، معتقدم اگر مشارکت 
افزایش پیدا کند سبد رای رقبای اصلاح طلبان پرتر می شود، چراکه از دو سال 
قبل کاندیداهایشــان مشــخص بوده و با مشکل نظارت اســتصوابی و نظارت 
شــورای نگهبان روبه رو نیستند. آنها می دانســتند که از فیلتر شورای نگهبان 
به راحتی عبور می کنند به همین دلیل تبلیغــات و گفت وگوهای خود را انجام 
داده انــد و هواداران خود را ســازماندهی کردند. بنابراین افزایش مشــارکت در 
انتخابات به سبد رای مقابل اصولگرایان می افزاید. چون آنها با وضعیت جدیدی 

روبه رو نبودند و تکلیف شان از اول با انتخابات روشن بوده است.
ســیدعلی آقازاده: طبق نظرسنجی ها براساس روزهای آخر انتخابات نظرات 
مردم به صورت ساعتی – نه روزانه - تغییر کرده است. ما از لیست »صدای ملت« 
حمایت می کنیم و شــرایط آن هر روز بهتر می شود.اگر مشارکت افزایش یابد - 
مثلًا در تهران بالاتر از 20 درصد برود - فکر می کنیم، سهم سبد »صدای ملت« و 

لیست کاندیداهایی که با اصلاح طلبان همسو است، پربارتر می شود.

 عضو شورای مرکزی 
حزب اتحاد ملت ایران اسلامی 

هادی یزدانی

2

تایید مدیرمسئولتایید سردبیرامضای دبیر سرویسساعت پایان ویراستاریساعت پایان صفحه آراییساعت شروع صفحه آرایی

در بستن لیست چه شاخصه هایی مدنظرتان  بود و چرا این افراد انتخاب شدند؟  1

به نظر شما تصمیم اتخاذشده در ارائه لیست، با تصمیم نهایی جبهه اصلاحات در تعارض نیست؟ 2

با توجه به میزان مشارکت 40 درصدی،  پیش  بینی می کنید چند کاندیدا  در نهایت به مجلس ورود کند؟ 3

گروه خبر: جبهه اصلاحات ایران راهبرد انتخاباتی  خود را برای انتخابات مجلس شــورای اســلامی و مجلس خبرگان در تهران صراحتاً اعلام کرد که 
براساس آن امکان ارائه لیست در تهران وجود ندارد. این جبهه درباره استان ها نیز به صورت آشکار نظر خود را بیان کرده است. جواد امام، سخنگوی 
جبهه اصلاحات درباره حضور این جبهه در اســتان ها گفته اســت: »براســاس تصمیم گیری انجام شــده با توجه به اســتقلال جبهه های استانی در 
آیین نامه، چنانچه کاندیدای اصلاح طلبی در استان ها یا شهرستان ها وجود دارد و با دوسوم اعضای واجد رأی امکان حمایت از این افراد وجود داشته 
باشد، باید کاندیدای اصلاح طلب حمایت شود نه کاندیداهای نیابتی.« با این وجود سه حزب کارگزاران، اعتماد ملی و ندای ایرانیان از جبهه اصلاحات 
به همراه حزب اعتدال و توسعه با ارائه لیستی کاندیداهای مورد حمایت شان را در استان ها اعلام کرده اند و از مردم و طرفداران شان خواسته اند در 
انتخابات11 اسفندماه به این افراد رای بدهند. فارغ از نتیجه انتخابات، درباره دلایل تصمیم اتخاذشده از سوی احزاب اصلاح طلب در شهرستان ها با 
نمایندگان این احزاب؛ محمدصادق جوادی حصار، سخنگوی حزب اعتماد ملی، سعید نورمحمدی، سخنگوی حزب ندای ایرانیان، علی محمد نمازی، 

مسئول کمیته  استان های حزب کارگزاران و سیدعلی آقازاده، معاون امور استان ها و رئیس ستاد انتخابات حزب اعتدال و توسعه گفت وگو کردیم.

نظر
سنجی

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

شناسه آگهی: 1979478

 1 4 0 2 /1 2 /1 2 یت  لغا  1 4 0 2 /1 2 /0 9 یخ  ر تا ز  ا قصه  منا د  سنا ا فت  یا ر د جهت   ، ید می آ عمل  به  عوت  د یط  شرا جد  وا ن  را نکا پیما ز  ا  

ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

 در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.

 . ست ا د  ستا نه  ما سا ر  د ری  کا ز  رو  1 0 ت  مد به  د  سنا ا فت  یا ر د ز  رو ین  آخر ز  ا ن  قصه گرا منا ی  ها د پیشنها قبول  مهلت  ین  آخر  

مهلت  ین  آخر ضمناً   . شد می با  )1 9 ( عت  سا  1 4 0 2 /1 2 /2 2 مورخ  سه شنبه  ز  رو تا  د  ستا نه  ما سا ر  د د  سنا ا ری  ا رگذ با مهلت  ین  آخر

ن  ختما سا ر  د مستقر  ها  د ا رد قرا ره  ا د ا به   1 4 0 2 /1 2 /2 3 رخ  مو رشنبه  چها ز  و ر ت  کا پا یش  گشا ز  ا قبل  تا  یکی  فیز ت  کا پا یل  تحو

شماره 3 شهرداری می باشد.

ت  رکا ا تد نه  ما سا ه  رگا د ز  ا یست  می با قیمت  د  پیشنها ئه  را ا تا  د  سنا ا فت  یا ر د ز  ا قصه  منا ی  ر برگزا حل  مرا ست  کرا ذ به  زم  لا  

قبلی  یت  عضو م  عد رت  صو ر  د ن  قصه گرا منا و  یرد  پذ رت  رصو کو مذ رس  د آ به   w w w. s e t a d i r a n . i r  ) د ستا ( ولت  د نیکی  و لکتر ا

مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

 پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

 پیشنهاد قیمت ها درصورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلاً در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

 مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه - درصد مبلغ اولیه می باشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود.

)الف(- فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهردار اهواز

)ب(- به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها

 برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

ره  ا د ا ( ری  ا شهرد  3 ره  شما ن  ختما سا محل  ر  د  1 5 عت  سا  1 4 0 2 /1 2 /2 3 مورخ  رشنبه  چها ز  رو قصه  منا ن  کمیسیو ری  برگزا یخ  ر تا  

قراردادها( می باشد.

نتیجه کمیسیون مطابق آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( اعلام خواهد شد.

د  ا رد قرا ت  ا تعهد م  نجا ا حسن  تضمین  ن  میزا  ، ) نشهرها کلا ( ن  تهرا ی  ر ا شهرد ملات  معا مه  ئین نا آ  1 1 ه  د ما  5 بند  د  ستنا ا به   

معادل 10 درصد مبلغ قراردادها می باشد.

ری  ا شهرد ملات  معا مه  ئین نا آ  1 0 ه  د ما ع  ضو مو ری  ا شهرد لیف  تکا و  شروط  قبول  منزله  به  د  پیشنها ن  د ا د و  قصه  منا ر  د شرکت   

تهران )کلانشهرها(

 به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

کلیه شرکت های محروم از اجرای کار، حق شرکت در این مناقصه را ندارند.

 سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز 
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